¥ CAP Coiffure

Ou faire son CAP Métiers de la Coiffure ?

Source : www.cours-cap-coiffure.fr/etablissements

60 établissements 49 villes

Etablissement
6e Sens Formation - ABCM
A ter a Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)
CFA cours commerciaux Clovis Hugues
Ampara, pble de formation et d'apprentissage
CMA Formation - Ampara, péle de formation et d'apprentissage
3ifa
Campus Pierre Cointreau
CCI Maine-et-Loire
Association Franc-comtoise de formation coiffure
CFA Campus des métiers et de l'entreprise
CMA Formation
CFA de la Chambre de métiers et de 'artisanat - Campus CIFAC
CFA de la Chambre de métiers de la Guyane
CFA de la coiffure et des métiers de la vente
Alméa Formations Interpro
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée

CFA Centre Alsace Marcel Rudloff

CFA Chambre de métiers et de I'artisanat du Val d'Oise - IMA Val Parisis-

Eaubonne

CFA de coiffure I'école dorée

Ambassaderm

CFA de Haute-Corse

Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques
Centre artistique et technique de I'esthétique et de la coiffure
CFA COBAS - BASSIN Formation

CFA André Fargier

CFA de la coiffure de la Sarthe

Accés métiers

CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Dréme Ardéche)
CFA de la Bourse du travail

CFA Roger Para - site Marseille 8

Campus Métiers Marzy

Centre de formation professionnelle Don Bosco

AMAE Academy - campus de Montélimar

Appuiformation

CFA de l'artisanat

Ville

Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Ajaccio

Ajaccio

Alencon

Angers

Angers
Besancon
Bobigny
Bobigny

Caen

Cayenne

Chambéry

Chéalons-en-Champagne

CAP

Chéateau-Arnoux-Saint-Auban

Colmar

Eaubonne

Epagny
Figanieres
Furiani

Gap

Grenoble
Hagondange

La Teste-de-Buch
Lanas

Le Mans

Lens
Livron-sur-Drome
Marseille
Marseille

Marzy

Mayenne
Montélimar
Mulhouse

Mulhouse

Code postal
13851
13090
13100
20090
20090
61000
49015
49015
25000
93013
93013
14077
97300
73000
51016
04160
68000

95600

74330
83380
20600
05000
38029
57300
33260
07200
72100
62300
26250
13001
13008
58180
53100
26200
68200
68200



https://cours-cap-coiffure.fr/etablissements

Etablissement
CMA Formation
Centre de formation privé 2S coiffure & esthétique
Centre de formation Claude Daunot
Ecole privée Beauté Coiffure
CMA formation
Academy formations training esthétique et coiffure
CFA Académie européenne de coiffure
Ampara, pble de formation et d'apprentissage
Groupe Ampara Méditerranée
Ampara, pble de formation et d'apprentissage
Groupe Ampara Méditerranée
CFA de TURMA
CMA Formation
Centre de formation Maison de la coiffure
CFA de la coiffure et de I'esthétique
CFA Académie des métiers
CFA de la coiffure et de I'esthétique
Académie de la Beauté - CFA Coiffure et esthétique
Centre Bien-étre et Beauté Infantino
CFA coiffure esthétique Jasmin
Académie de la Coiffure de Touraine - CFA
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil
AMAE Academy - Campus de Valence

CFA Chambre de métiers et de l'artisanat du Val d'Oise - IMA Villiers

Ville
Mulhouse
Méacon
Nancy
Narbonne
Nouméa
Orange
Paris
Porto-Vecchio
Porto-Vecchio
Propriano
Propriano
Saint-Claude
Saint-Claude
Saint-Etienne
Saint-Herblain
Saint-Martin
Saint-Nazaire
Saint-Raphaél
Six-Fours-les-Plages
Toulouse
Tours
Val-de-Reuil
Valence

Villiers-le-Bel

Code postal
68200
71000
54052
11100
98846
84100
75011
20137
20137
20110
20110
97120
97120
42100
44800
97150
44600
83530
83140
31300
37000
27102
26000
95400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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