



Où faire son CAP Métiers de la Coiffure ?

Source : www.cours-cap-coiffure.fr/etablissements

60 établissements

49 villes

CAP

Établissement	Ville	Code postal
6e Sens Formation - ABCM	Aix-en-Provence	13851
A ter à Cheval (antenne du CFA Régional - Formation Adaptée)	Aix-en-Provence	13090
CFA cours commerciaux Clovis Hugues	Aix-en-Provence	13100
Amparà, pôle de formation et d'apprentissage	Ajaccio	20090
CMA Formation - Amparà, pôle de formation et d'apprentissage	Ajaccio	20090
3ifa	Alençon	61000
Campus Pierre Cointreau	Angers	49015
CCI Maine-et-Loire	Angers	49015
Association Franc-comtoise de formation coiffure	Besançon	25000
CFA Campus des métiers et de l'entreprise	Bobigny	93013
CMA Formation	Bobigny	93013
CFA de la Chambre de métiers et de l'artisanat - Campus CIFAC	Caen	14077
CFA de la Chambre de métiers de la Guyane	Cayenne	97300
CFA de la coiffure et des métiers de la vente	Chambéry	73000
Alméa Formations Interpro	Châlons-en-Champagne	51016
Annexe La Durance du CFA Régional - Formation Adaptée	Château-Arnoux-Saint-Auban	04160
CFA Centre Alsace Marcel Rudloff	Colmar	68000
CFA Chambre de métiers et de l'artisanat du Val d'Oise - IMA Val Parisis-Eaubonne	Eaubonne	95600
CFA de coiffure l'école dorée	Epagny	74330
Ambassaderm	Figanières	83380
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Annexe Le Bois Saint-Jean du CFA Régional - Formation Adaptée	Gap	05000
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Centre artistique et technique de l'esthétique et de la coiffure	Hagondange	57300
CFA COBAS - BASSIN Formation	La Teste-de-Buch	33260
CFA André Fargier	Lanas	07200
CFA de la coiffure de la Sarthe	Le Mans	72100
Accès métiers	Lens	62300
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drôme Ardèche)	Livron-sur-Drôme	26250
CFA de la Bourse du travail	Marseille	13001
CFA Roger Para - site Marseille 8	Marseille	13008
Campus Métiers Marzy	Marzy	58180
Centre de formation professionnelle Don Bosco	Mayenne	53100
AMAE Academy - campus de Montélimar	Montélimar	26200
Appuiformation	Mulhouse	68200
CFA de l'artisanat	Mulhouse	68200

Établissement	Ville	Code postal
CMA Formation	Mulhouse	68200
Centre de formation privé 2S coiffure & esthétique	Mâcon	71000
Centre de formation Claude Daunot	Nancy	54052
École privée Beauté Coiffure	Narbonne	11100
CMA formation	Nouméa	98846
Academy formations training esthétique et coiffure	Orange	84100
CFA Académie européenne de coiffure	Paris	75011
Amparà, pôle de formation et d'apprentissage	Porto-Vecchio	20137
Groupe Amparà Méditerranée	Porto-Vecchio	20137
Amparà, pôle de formation et d'apprentissage	Propriano	20110
Groupe Amparà Méditerranée	Propriano	20110
CFA de l'URMA	Saint-Claude	97120
CMA Formation	Saint-Claude	97120
Centre de formation Maison de la coiffure	Saint-Etienne	42100
CFA de la coiffure et de l'esthétique	Saint-Herblain	44800
CFA Académie des métiers	Saint-Martin	97150
CFA de la coiffure et de l'esthétique	Saint-Nazaire	44600
Académie de la Beauté - CFA Coiffure et esthétique	Saint-Raphaël	83530
Centre Bien-être et Beauté Infantino	Six-Fours-les-Plages	83140
CFA coiffure esthétique Jasmin	Toulouse	31300
Académie de la Coiffure de Touraine - CFA	Tours	37000
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil	Val-de-Reuil	27102
AMAE Academy - Campus de Valence	Valence	26000
CFA Chambre de métiers et de l'artisanat du Val d'Oise - IMA Villiers	Villiers-le-Bel	95400

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.